







































































































Załącznik Nr 4 do Zapytania ofertowego
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr sprawy FZ.271.30.2025.PP pod nazwą: „Przebudowa drogi gminnej nr 410306W w miejscowości Wola Pasikońska”

WYKAZ ROBÓT BUDOWLANYC|H
	Lp.
	Podmiot

na rzecz którego roboty zostały wykonane

Nazwa i adres Zamawiającego
	Przedmiot zamówienia ze wskazaniem zakresu
	Wartość zadania  

(brutto)
	Termin rozpoczęcie 

i termin zakończenia realizacji zadania
	Uwagi

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.

	
	
	
	
	od _________________

dd/mm/rr

do

_________________

dd/mm/rr


	


Do wykazu należy załączyć dowody, określające czy roboty budowalne wskazane w wykazie zostały wykonane należycie, którymi są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego roboty budowlane zostały wykonane, a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów - inne odpowiednie dokumenty. 

                                                                                         ……………………………………………………

(podpis/y upoważnionego/ych
przedstawiciela/i Wykonawcy)
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